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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA ELBASAN 

AGJENCIA E PYJEVE, BUJQËSISË DHE MJEDISIT 

 

 

Nr._______Prot                               Elbasan, më  ___ / ___ / 2024 

 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Nga:  AGJENCIA E PYJEVE, BUJQËSISË DHE MJEDISIT, Bashkia Elbasan 

 

Drejtuar: “CompiTel” sh.p.k. me adresë: Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta shpk" 

Shk 1, Selite, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-09308-06-13-2024  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje 2 automjete, Fuoristrade per Agjencine e 

Pyjeve”, me fond limit 4,166,666 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i  

Bashkise Elbasan për vitin 2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.   “CompiTel” sh.p.k. me Nipt: M31417021V 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3,750,000 (tremilion e shtatëqind e 

pesëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

2.  “Anadea” sh.p.k. me Nipt: L87201401H 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3,999,000 (tremilion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa tvsh. 

3. “Dorian Stambollxhiu” p.f  me Nipt: L52619201P 

 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3,900,000 (tremilion e nëntëqindmijë) 

lekë pa tvsh. 

 

Operatorë ekonomikë te s’kualifikuar: “Dorian Stambollxhiu”  p.f me Nipt: 

L52619201P 

 
Subjekti “Dorian Stambollxhiu” sh.p.k 

 

1. OE nuk ka ngarkur në SPE kopjen e deklaratave të xhiros vjetore të lëshuar nga 

administrata tatimore përgjate tre viteve të fundit, ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet 

e periudhës së kërkuar duhet të jetë jo me e vogel se 40 % e fondit limit te prokuruar, si 

kriter përmbushës i pikës 2.2.2 në dokumentat standart të tenderit të ngarkuar në sistem. 

2. Operatori Ekonomik nuk përmbush pikën 2.3.1 në dokumentat standart të tenderit, përsa i 

përket dëshmisë për të provuar furnizimet e ngjashme të realizuar gjatë tre viteve të fundit, 

nga data e shpalljes se njoftimit te kontratës.  

3. OE nuk përmbush gjithashtu pikën 2.3.3 “Operatori ekonomik duhet të paraqesë një 

deklaratë garancie që të jetë në përputhje me specifikimet teknike”. 

Oferta juaj s’kualifikohet per arsyet e mesiperme. 

 

Në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet 

se: Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të 

vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit, pa rënë ndesh me 

përcaktimet e nenit 38 të këtij ligji. 

Në VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik”, i 

ndryshuar, neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson 

ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm ato oferta, që përmbushin kërkesat për kualifikim, 

të përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe janё tё pёrgjegjshme/vlefshme. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “CompiTel” sh.p.k.  me Nipt: 

M31417021V, me adresë: Rruga: "Eduard Mano", Pallati "Beta shpk" Shk 1, Selite, Tirane, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,750,000 (tremilion e shtatëqind e pesëdhjetëmijë) 

lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik". 

 

 

 

  

 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                 DREJTORI  I PËRGJITHSHËM 

                                                                                              Shpëtim Çullhaj 
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